





OBWIESZCZENIE

Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin
z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Miasto Żuromin ulice: Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, B. Chrobrego, Cicha, Działkowa, Generała Andersa, Generała Sikorskiego, Gen. Maczka, Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, Jasna, Kołowa, Anastazego Kołodziejskiego, Komunalna, Leśna, Licealna, Lidzbarska od nr 1 do nr 41 (bez nr 40), Łąkowa, 3 Maja, Gabriela Narutowicza, Stanisława Augusta Poniatowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Sielankowa, Jana Sobieskiego, Spokojna, Strzelecka, Targowa, Towarowa, Warszawska nr: 10B, 12, 14, i od nr 16 do końca ulicy, Wesoła, Wierzbowa, Wiśniowa, Wyzwolenia od nr 51 do końca ulicy (nr nieparzyste) i od nr 76 do końca ulicy (nr parzyste), Zamojskiego, Zielona, Złota, Żurawia, Żuromin place: Garażowy, Wolności	<p style="text-align: center;">Liceum Ogólnokształcące w Żurominie, ul. Wyzwolenia 61, 09-300 Żuromin</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
2	Miasto Żuromin ulice: Grunwaldzka, Szkolna: bloki nr 5, 7, 9, 11, 13 (nr nieparzyste), Warszawska bloki nr 2, 7/13, 15/23, Wyzwolenia od nr: 21 do 39 (nr nieparzyste) i bloki nr: 41, 43, 45, 47, 49, 49A, 49B, 56, 58, 60 i 62 oraz domy prywatne od nr 42 - 74 (nr parzyste), Zwycięstwa, Żuromin place: Józefa Piłsudskiego	<p style="text-align: center;">Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie, ul. Lidzbarska 27, 09-300 Żuromin</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
3	Miasto Żuromin ulice: Akacyjowa, Chopina, Kościuszki, Kwiatowa, Lidzbarska nr 40 i od nr 42A do końca ulicy, Lipowa, Makowa, Małachowskiego, Mazowiecka, Mickiewicza, Mazurska, Stanisława Moniuszki, Polna, Parkowa, Przedwiośnie, Przemysłowa, Macieja Rataja, Różana, Szkolna nr 3 (bloki) i domy prywatne od nr 2 do końca ulicy (nr parzyste), Karola Szymanowskiego, Biskupa L. Wetmańskiego, Wincentego Witosa, Żeromskiego, Żytnia, Wiadrowska, Wiosenna, Antoniego Wolskiego, Wyzwolenia od nr 1 - 20 i od nr 22 - 40 (nr parzyste) Żuromin place: Zielony Rynek	<p style="text-align: center;">Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żurominie, ul. Wyzwolenia 12, 09-300 Żuromin</p>

4	<p>Miasto Żuromin ulice: Brzozowa, Bukowa, Władysława Broniewskiego, Marii Dąbrowskiej, Dębowa, Jana Długosza, Jezuitów, Stefana Jaracza, Kasztanowa, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Krótka, Krzywa, Kosynierów, Lenartowicza, Leszczynowa, ks. Stanisława Malinowskiego, Jana Matejki, Miedziana, Mławska, Nowa, Ogrodowa, Ojców Reformatów, Okopowa, Olszewska, Elizy Orzeszkowej, Osiedlowa, Parafialna, Platynowa, Ks. Popiełuszki, Bolesława Prusa, Raławicka, Mikołaja Reja, M. C. Skłodowskiej, Słowiańska, Słoneczna, Henryka Sienkiewicza, Siostry Stanisławy, Srebrna, Ks. Staniaszko, Szpitalna, Topolowa, Wiatraczna, Wschodnia, Ks. Kazimierza Żbikowskiego, Żelazna</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurominie, ul. Wiatraczna 16, 09-300 Żuromin</p>
5	<p>Miejscowości: Cierpigórz, Dębsk, Kliczewo Duże, Kliczewo Małe, Kosewo, Nowe Nadratowo, Olszewo, Sadowo, Stare Nadratowo, Wólka Kliczewska.</p>	<p>Dom Ludowy w Olszewie, Olszewo ul. Żuromińska 58, 09-300 Żuromin</p>
6	<p>Miejscowości: Kruszewo, Młudzyn, Poniatowo.</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Poniatowie, Poniatowo ul. Szkolna 4, 09-300 Żuromin</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
7	<p>Miejscowości: Będzimin, Dąbrowice, Raczyny, Rozwozin, Rzężawy, Tadajówka.</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Raczynach, Raczyny ul. Kopernika 54, 09-300 Żuromin</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	<p>Miejscowości: Chamsk, Franciszkowo.</p>	<p>Szkoła Podstawowa w Chamsku, Chamsk ul. Szkolna 19, 09-300 Żuromin</p>
9	<p>Miejscowości: Brudnice, Dąbrowa, Wiadrowo</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żurominie, ul. Wyzwolenia 12, 09-300 Żuromin</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
10	<p>Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie</p>	<p>Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żurominie, ul. Szpitalna 56, 09-300 Żuromin</p>

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin

Aneta GOLIAT